„Item lego filio fratri mei Wolfgango duos libros horarum et  
 „diurnale in pergam. de rubrica olomucensi.“  
 „Item lego Domino Michaeli Klingenstein Canonico olomu-  
 „censi omnia re collecta mea in papiro propria manu mea scripta.  
 „Item currum meum, item palium meum nigrum cum voderatura  
 „varii et campricium ad idem subductum. Isto tamen adjuncto, quod  
 „ceteris executoribus meis ratione huius modi palii sibi lagati decem  
 „det florenos yngaricorum in pios usus per eosdem distribuendos.“  
 „Item lego Abrahe famulo meo omnes cantaros et scutellas stan-  
 „neas, Item vnam de mitris meis, item Tunnicam meam nigram  
 „de farstat cum voderatura wlpina, item palium meum Nigrum cum  
 „serico voderatum, item Tunicam Nigram cum voderatura varii torsini,  
 „et Capucium ad idem cum voderatura Sericea, item peccarium meum  
 „argenteum parvum videlicet schinpecherl<sup>q)</sup> etiam lego abbrahe.“  
 „Item tunica mea grisea alias nouicoloris cum voderatura  
 „merdarina, et capucium ad idem de eodem panno cum voderatura  
 „de serico rubeo per executores meos vertantur in pecuniam, quam  
 „distribuant in pios usus propter salutem anime mee. Similiter fiat  
 „de quinque annulis aureis, unus cum saphiro, Alius turco,  
 „Alius septus cum rubeo lapillo, aliis de auro etiam cum lapillo,  
 „et quintus aureus simpliciter.“  
 „Item cetera utensilia mea, de quibus supra, non est facta mencio  
 „circa domum domini Michaelis, quam inhabito, loco census  
 „remanere volo.“  
 „Item si aliisque res post obitum meum, de quibus hic supra non  
 „feci mentionem repperirentur, illas in elimosinas pauperum distribui  
 „volo, Similiter fiat de pecuniis post mortem meam repperiendis.“  
 „Executores vero ultime voluntatis mee, esse volo, quos et  
 „humiliter pro assumendo huiusmodi execucionis onere exhortor, Reve-  
 „rendum in Christo patrem dominum Martinum Abbatem Scotorum  
 „sepedictum, et egregium sacre Theologie professorem Magistrum  
 „Christianum de Hurbm Decanum Ecclesie S. Stephani hic  
 „wienne, prefatum Dominum Michaelem Klingenstein Canonicum  
 „olomucensem, hoc addito, quod si unus aut duo ex eis huiusmodi  
 „execucioni quoque interesse non possent, alteri vices suas valeat  
 „delegare. Item in fidem et testimonium eorum, que in presenti carta

---

q) Vielleicht schinpecherl, schimmerndes, glänzendes Becherlein. enf. Schmeller  
 Baier. Gramm. pag. 74, §. 353.